Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 июня 2020 г. N 189

О ВОЗЛОЖЕНИИ ОБЯЗАННОСТЕЙ ИНВЕСТИЦИОННОГО УПОЛНОМОЧЕННОГО
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ ПЕРВОУРАЛЬСК

  Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжений Администрации городского округа Первоуральск

от 21.11.2023 N 625, от 08.10.2024 N 725)

В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации муниципального округа

Первоуральск:
(в ред. Распоряжения Администрации городского округа Первоуральск от 08.10.2024 N 725)

1. Обязанности инвестиционного уполномоченного муниципального округа Первоуральск
возложить на Заместителя Главы муниципального округа Первоуральск по проектной и
организационной работе.
(в ред. Распоряжений Администрации городского округа Первоуральск от 21.11.2023 N 625, от
08.10.2024 N 725)

2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации городского округа
Первоуральск от 29 июня 2015 года N 363 "О назначении инвестиционного уполномоченного
городского округа Первоуральск".

3. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию, руководствуясь
Положением об инвестиционном уполномоченном в городском округе Первоуральск,
утвержденным Постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 17 июня 2015
года N 1299 "Об утверждении положения об инвестиционном уполномоченном городского округа
Первоуральск".

4. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете "Вечерний Первоуральск" и разместить
на сайте муниципального округа Первоуральск.
(в ред. Распоряжения Администрации городского округа Первоуральск от 08.10.2024 N 725)

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава
городского округа Первоуральск

И.В.КАБЕЦ

https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=364277&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=388235&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=388235&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=364277&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=388235&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=152513&dst=100011
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=388235&dst=100005